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Dette er 1 mai i Hommelvik for noen år tilbake, og først i
barnetoget går Framlaget med sin flaggborg~
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Fl s.~1te
HJERTELIG TAKK
for all oppmerksomhet i anledning
Oddbjørg Jønssons bisettelse.

Familien

TAKK
for gaver og blomster på min 80-årsdag.

Audun Erlandsen

DAGMAMMA-JOBB
søkes. Har 3 barn selv, 13, 10 og 2 år.

Kristian Nevermo Bostad
Nessvegen 24

DAGMAMMA/PRAKTIKANT
søkes til Anna, 15 mnd. Røykefritt. Helst
Vikhamarområdet. TIf. 97 63 80 (08.00-
15.00) etter kl. 15.00: tlf 97 64 74 (Bjør
naas)

PIKESYKKEL SELGES
D.B.S. junior — 30 cm, rød. Lite brukt.
Tif. 97 05 97 etter kl. 16.00

Sannanvegen 13, Hommelvik

BÅTRAMME
til biltilhenger 2,15-1,50, samt baugstøtte
og vinsj. Selges for kr. 1000,-.

Tif. 97 75 67

SVART KATI’ SAVNES
Den er litt hvit på brystet. Har vært borte
siden 5. mars. Den savnes fra Storsand.
Lyder navnet Bastian.

Tif. 976876

LITEN BÅT
for fritidsfiske ønskes leid mot betaling eller
mot hjelp i hage eller lignende. Seriøst.

Tif. 97 75 72.

GRUNNEIERE
Har du skog du vi tynne ut? Vil gjerne
hogge ved. Seriøst.

Tif. 97 75 72

ØNSKER Å KJØPE
rimelig, brukt komfyr, kombiskap, kjøle
skap o.l. til nyforlovet par.

TIf. 977572

MANN SØKER
hybellleilighet i Malvik kommune. Ring tlf.
97 14 30, Niksat eller gi beskjed.

MÅLVIK HANDIKAPLAG
Vi minner om medlemsmøte på Midtsand
Grendahus 9. mai kl. 19.00. Orientering om
framtidig boligområder ved Brovoll, tekn.
kontor. Lagsaker, trim, kaffe.

Styret

Den siste festen i sesongen holdes pa Ytre
Malvik Samfunnshus lørdag 6/5 kl. 20.00.
Det blir som vanlig salg av snitter og for
friskninger. BALUBA sørger for fin danse-
musikk. Det blir dessuten trekking av «syd
enturen». Vel møtt til en fin dansekveld.

Malvik kommune
Egengodkjente reguleringsplaner
Malvik kommunestyre egengodkjente i møte den 19.12.88 og
13.02.89 følgende reguleringspianer:
1. Reguleringsendring for Muruvik

Endringen går ut på omregulering av lekeplassen på Myra
til boligtomt.

2. Reguleringsendring for ny E6 øst — endret linje ved
Løvåsdammen
Endringen går ut på endret linjeføring for nytt tunnelpåhugg
ved Stavsjøfjellet.

3. Reguleringsendring for Vikhamaråsen Nord
Veg 3 i stadfestet reguleringsplan for Vikhammeråsen Nord
er omregulert fra offentlig veg til privat veg.

4. Reguleringsendring for Naustmarka (tidi. Vikhammer
åsen Sør Il)
Endringen går ut på omregulering av område B, del for
konsentrert bebyggelse for samme område.

Erstatning for tap ved reguleringsplan etter plan- og bygnings
loven §32, ellers grunneiers rett til å kreve innløsning etter plan-
og bygningslovens §42 må være satt frem skriftlig for kommu
nen innen 3 år fra denne kunngjøring.
Kommunestyrets vedtak om egengodkjent plan kan påklages.
Evt. klage sendes skriftlig til Malvik formannskap innen 1 mnd.
frad.d.

Malvik bygningsråd

«Gratis søppeltømming på
kveidstid 9. og 10. mai

Tirsdag 9. og onsdag 10. mai vil det være gratis søppeltømming
på fyllplassen på Engan. Åpningstiden disse kveldene vil være
fra kl. 16.00 til kl. 21.00.
Gratis tømming gjelder bare hageavfall 0.1.

Vikar
Kommuneingeniøren

Ved Hommelvik postkontor søker vi etter en person som kan
gjøre tjeneste som vikar i landpostruta til Muruvik ved ferie- og
sykefravær, og ellers på enkelte lørdager.
Ruta er bilende, og du må derfor disponere bil til bruk i tjene
sten. Nødvendig opplæring vil bli gitt.
Nærmere opplysninger ved henvendelse til:
Hommelvik postkontor.

Busstur
Malvik Helsesportlag arrangerer dagtur fore sine medlemmer
til Åre i Sverige, torsdag 1. juni.
Det blir kafferast og litt mosjonering på Teveltunet,
middag på Årevidden hotell og stopp i Åre.
Pris pr. pers. kr. 160,-
Bindende påmelding og nærmere opplysning i
tif. Rønning 97 73 18, senest 20. mai 1989.

Hilsen Turkomiteen
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Fiskeforskrifter
For du kan fiske
må du betale fisketrygdavgift.
Dette gjør du på nærmeste post-
kontor. Er du under 16 år trenger
du ikke å løse denne avgift. Løst
fisketrygdavgift er en forutsetning
for å kunne fiske. Fiskeretten til
legger grunneieren. Før fisket tar
til må du også ha løst det lokale
fiskekort. I de aller fleste vatn i
kommunen får du kjøpt kort for
sportsfiskeredskap.

Innlandsfiske
De aller fleste vatna i kommunen
har rene Ørretbestander. I noen til
feller er denne blandet med rØye.
Ål forekommer i noen vatn, og et
fåtall vatn har gjedde. Trepigget
stingsild er registrert, og karuss
skal være utsatt i ett tilfelle.
De fleste vatna er relativt små og
egner seg godt for stangfiske.

Lakse- og sjoorretfiske
Homla er kommunens eneste lak
sevassdrag. Ca. 7 km fiskbar elv
fram til Dølafossen. Laks 1-5 kg.
Sjøørret 1-2 kg. østsiden av elva
eies av Meraker Brug. Fiskeretten
leies ut til Malvik Jeger og Fisker-
forening som selger fiskekort ved
bl.a. fotograf Aasback, Hommel
vik Autosenter, Arne Lundberg,
alle med adresse Hommelvik.
Vestsiden av Homla er privat.
Grunneierne selger kort for hvert
sitt område.

Data om kommunen
Total utmarksareal:
Ferskvannsareal:
Antall fiskevatn: 46
Lakseelver: Homla
Lakseførende strekning: ca. 7 km

Fredningsbestemmelse
I tiden 15.09 - 14.10 er innlands
fiske forbudt. Unntatt fra dette for
bud er fiske etter røye på røyas
gyteplasser, når disse ligger minst
100 meter fra elve- eller bekkeos.

Redaktør for bladet:
KRISTIAN NYGAARDSVOLD, 7550 Hommelvik — Telefon 970252
KNUT HA UGL4ND, Prestegården, 7563 Malvik — Telefon 976115

Bestilling av abonnement til ufenbygds- og utenlandsboende sendes
Malvik kommunekasse, 7550 Hommelvik, hvor også kontingenten,
kr. 100,- pr. år, innbetales forskuddsvis. Postgironr. 5 92 33 05.

Trykk: i. Christiansens Boktrykkeri, 7000 Trondheim - Tif. (07) 52 69 60

Mai-dagene

Vi står nå foran mai-dagene med mange hØytidsdager og helligda
ger. Først kommer 1. mai, offentlighøytidsdagmedfaner, musikk
og 1. mai-tog.
4. mai kommer Kristi Himmelfartsdag, og så kommer 8. mai, til
minne om frigjøringsdagen i 1945 etter en lang krigstid med
okkupasjon. Den som opplevde denne dagen i 1945 glemmer den
aldri, selv om den ikke er offisiell høytidsdag.
Deretter kommer 14. og 15. mai med 1. og 2. pinsedag.
Straks etter kommer 17. mai, vår grunnlovsdag med barnetog og
festligheter hele dagen.
Defleste dagene er offisielle flaggdager, ogflaggene må til topps.
Det blir mange minnedager og helligdager i mai, nesten for
mange, og dertil kommer de vanlige søndager, og for de fleste er
det også frilørdager.
En kunne vel Ønsket at det hadde vært litt bedre fordeling av disse
dagene over flere måneder.
Og nå er også våren kommet. Også blir det vårpuss, både av oss
selv, og av kommunen når det gjelder gater og veger i sentrale
strøk. Men dette må gjØres både før og etter 1. mai.
Det ble tidlig vår i år, og værspåmannen fikk rett denne gangen.
Måtte vi så få en fin sommer også. Da skulle vi bli fornøyd alle
sammen.

K.N.

Det 11. bud
I tidligere år da det utkom to aviser i Hommelvik, «Homla» og
«Hommelviken», var det store stridigheter i bygda og i sær
mellom de to avisene.
I avisa «Hommelviken» av 24. februar 1912 finner vi dette
innlegget: En mor her på stedet har forfattet og opplært sin lille
datter i et 11. bud som lyder slik: Du skal ikke være streikebryter.
Den lille datteren skal være svært flink til å deklamere budet for
sine kamerater og venninner. Moren har antakelig på grunn av
sine mange gjøremål ennå ikke forfattet forklaringen til budet.
Stakkars små barnehjerter, tilføyer avisa.
Fullt så galt var det vel ikke, og vi kan tilføye at den omtalte lille
datteren senere ble lege og praktiserte en tid i Hommelvik, men
flyttet deretter til Oslo. Hennes mor var jordmor i Hommelvik.

150,000 da.
ca. 4,000 da.
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Overnattingsl
serveringsbevffling
Vikhammer Motorhotell v/Elz
bieta Myrenget har søkt om over
nattings/serveringsbevilling.
Søknaden som var tilrådd av lens
mannen, helse- og sosialstyret og
formannskapet ble innvilget av
kommunestyret.

Bevilling til skjenking
av øl og vm
Etter søknad er Vikhammer
Motorhotell gitt bevilling til
skjenkning av øl i skatteklasse 2 til
spisegjester, og vin til sluttede sel
skaper i forbindelse med matserve
ring i egne forutbestilte rom.
Samtidig ble etter søknad fra AIS
Vinmonopolet Elzbieta Myrenget
godkjent som ny skjenkebestyrer
for innvilget rett til skjenkning av
brennevin i Vikhammer Motorho
tell med 29 mot 2 stemmer.

Låneopptak fQr
mnfrielse av lan
Kommunens lånegjeld i Samvirke
forsikring er fordelt på 5 lån.
1. Restlån til vannverket, hoved

ledning GrønbergfMidtsand kr.
280.000,- årlig avdrag kr.
140.000,-.

2. Restlån til vannverk kr.
200.000,- årlig avdrag kr.
80.000,-

3. Restlån til vannverk, ledning
Torp-Malvik kr. 175.000,- årlig
avdrag kr. 50.000,-.

4. Restlån Vikhammeråsen gren
deskole kr. 175.000,- årlig avd
rag kr. 50.000,-

5. Restlån brannstasjonen kr.
1.840.000,- årlig avdrag kr.
115 .000,-

Lånene har nominell rente f.t.
14,75%.
Stjørdal Brannkasse har tilbudt lån
med effektiv rente f.t. 14,0% som
vil lie en betydelig besparelse for
kommunen.
De 5 lånene er foreslått slått sam
men til 2 lån, hvorav det ene gjel
der lån til vannverk og grendesko
le.

Etter rådmannens og formannska
pets innstilling vedtok kommune
styret enstammig at lån kr.
1.035,000,- til vannverk og grende
skole nedbetales over 5 år med
rente f.t. 14,0 % og pant i vannver
kets eiendommer, og lån kr.
1.840.000,- til brannstasjonen ned-
betales over 16 år med rente f.t.
14,0% og med pant i brannsta
sjonen.
Lånene i Samvirke forsikring inn
fris gjennom disse lån.

Bevilgning til bygdebok
Hovedutvalget for kirke, kultur og
fritid har oppnevnt et eget bygde
bokutvalg til å videreføre arbeidet
med et 4. bind av bygdeboka.
Dette bindet skal omhandle kultur
liv, politisk historie, presse,
språket i kommunen, utvandring,
krigsperiodene og forsamlingslo
kaler.
KKF-utvalget disponerer over
ubrukt beløp kr. 180.000,- og det
har søkt kommunestyret om at
dette beløpet blir oppført i budsjet
tet 1990 til bruk for bygdebokas
arbeid med lønnsutgifter til forfat
ter som skal engasjeres.
Søknaden ble innvilget av kommu
nestyret med dette enstemmige
vedtak: Det avsettes tilstrekkelige
midler til bygdebokarbeid i buds
jettet for 1990, slik at bind 4 av
bygdeboka kan bli skrevet.

Vennskapskommune i
Finland

Mellom Malvik kommune og Ånge
kommune i Sverige har det vært
vennskapsforbindelse siden 1974
mellom de forskjellige kulturorga
nisasjonene i kommunene.
I 1987 deltok en delegasjon fra
Malvik kommune på en messe i
Ånge, og på denne messe var det
også representanter fra Ånges
finske vennskapskommune Ora
vais. Der ble det ytret ønske at
også Malvik og Oravais burde bli
vennskapskommuner.

Hommelvik Juniorkorps har vært
invitert til Oravais bade i 1978 og
1985, og er blitt godt mottatt. Ora
vais ligger 5 mil nord for Vasa og
har omlag 3000 inbyggere, og
mesteparten er svenskspråklig.
Etter tilråding fra hovedutvalget
for KKF vedtok kommunestyret at
det opprettes vennskapsforbin
delse med Oravais kommune.

AIS Malvik
Tomteselskap
Etter vedtektene for A/S Malvik
Tomteselskap skal styret bestå av 5
medlemmer med personlig vara
menn. Av disse skal kommunesty
ret oppnevne 2 medlemmer med
varamenn. De øvrige s~kal velges
av Tomteselskapets g4~ralfor-
samling. Funksjonstid er. 2 år.
Kommunestyret har valgt Asbjørn
Nøstmo og Hans Petter Stavrum
med Ola 0. Venn og Bjørg Rek
kebo som varamedlemmer.

Jaktskytebaner i
Mostadmark
Meliom A/S Meraker Brug og Mai
vik Jeger og Fiskeforening er det
opprettet kontrakt om leie av ca.
52 mål grunn til anlegg av 2jaktsky-
tebaner. Området ligger sørøst for
Vennatjønna på A/S Meraker
Brugs eiendom i Mostadmark.
Leie er fastsatt til kr. 1.500,- pr. âr
og kontrakten gjelder i 40 år med
rett til å forhandle om fornyelse.
Flere grunneiere har søkt om kjøp
av grunn til tilleggsjord, men det er
ikke imøtekommet av A/S Mera
ker Brug.
Saken ble behandlet i kommune
styret etter at Malvik Jeger og
Fiskerforening hadde søkt om kon
sesjon for leie, og søknaden er blitt
tilrådd av landbruksnemnda og fyl
keslandbruksstyret. Formannska
pet hadde 5 mot i stemme foreslått
søknaden innvilget.
Jan Arne Malvik erklærte seg inha
bil og forlot møtet. Ellen Brox
foreslo saken utsatt. Ved votering
ble utsettelse med 19 mot 11 stem
mer ikke vedtatt.
Bernt Folden Kvam foreslo: Mai
vik kommune anbefaler at Malvik
Jeger og Fiskerforening ikke gis

KOMMUNALT STYRE OG STELL:
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konsesjon på leie av areal til anlegg
av 2 jaktskytebaner på parsell av
Meraker Brugs eiendom gr. 78,
bnr. 4 i Malvik.

1. Hommelvik - Selbu
2. Hommelvik - Selbu
3. Haugan - Trondheim
4. Vikhamar - Kvegjerdsplass
5. Malvik - Eggen (Bakken)
6. Haugan - Malvik
7. Malvik - Bostad
8. Malvik - Bostad
9. Hommelvik - Selbu

10. Hommelvik - Selbu

I skolestyrets møte i april forelå
årsmelding fra skolesjefen over
skolestyrets virksomhet i 1988, og
vi tar her med en del av denne
årsmeldinga.

Etatens politiske styring
Grunnskolen har et svært sentrali
sert oppbyggings- og styringsmøns
ter. På nivået mellom skolestyret
og skoledirektøren kommer kom
munestyret , men bare for den øko
nomiske delen av virksomheten.

Utvalg under skolestyret:
økonomi/budsjettnemnd. Sti
pendnemnd. Utvalg for elevsaker.
Skolestyrets representanter i
utvalg for musikkskolen. Kontak
tutvalg for den pedagogiske veiled
ningstjeneste.
Nemndene har fått delegert myn
dighet i enkeltsaker, men har ellers
innstillingsrett overfor skolestyret.

— Ved alternativ votering mellom
formannskapets innstilling og
Kvams forslag ble formannskapets
innstilling vedtatt med 25 mot 5
stemmer.

Lengde i km Kostnad mill, kr.
km0- 2.500 23.646.000
2.500- 8.000 6.604.000
3.500- 9.288 6.811.000
2.000,- 2.209 0.451.000
0- 4.157 5.571.000
0- 3.500 3.038.000
0- 2.500 1.826.000
2.500- 4.444 2.727
8.000- 12,500 4.439.000
12.500- 16.412 5.260.000

Skolesjefen er sekretær for alle
nemndene med unntak av
musikkskolenemnda.

Etatens administrasjon:
Skolekontoret: Skolesjef. Ped.
konsulent. Kontorleder. Kontor-
fullmektig. 50% stilling.

Hommelvik barneskole: Rektor.
Undervisningsinspektør. Kontor-
fullmektig 45% stilling.

Hommelvik ungdomsskole: Rek
tor. Undervisningsinspektør. Råd
giver. Kontorfullmektig 50% still
ling.

Saksvik skole: Rektor. Undervis
ningsinspektør. Kontorfullmektig
25% stilling.

Vikhamar skole: Rektor. Under
visningsinspektør 2 stillinger. Råd
giver. Kontorassistent 75% stil
ling.

Vikhammeråsen grendeskole: Rek
tor. Kontorassistent 16% stilling.

Skolens demokratiske organ: For
eldreråd. Lærerråd. Samarbeidsut
valg. Elevråd.

Viktige saker i skolestyret:
Januar,
Nytt skolestyre 1988-1991
Februar, 6 saker
Aktiviteten i musikkskolen sikres 1988/89
Mars, 20 saker
Kampen mot AIDS
April, 28 saker
Handlingsprogram 1988-1992
Mai, 42 saker
Plan etterutd. /utvikling arbeid 1988/89
Juni, 57 saker
Klage mangelfull undervisning
Oktober, 67 saker
Saksvik varmestue
Første steg frem mor «Heldagsskole»
Desember, 78 saker
Budsjett 1989 — Ny behandling

Pedagogisk utviklingsarbeid
Trass i økonomiske trange tider
med ressursknapphet, har vi meget
høy aktivitet på det pedagogiske
området. Det skyldes nok flere
faktorer, bl.a. at det ved innfø
ringen av ny mønsterplan ble avsatt
tid til planarbeidl og pedagogiske
diskusjoner.
På flere områder driver skolene i
kommunen i dag det vi må kalle
pionerarbeid. Dette ser vi ikke
minst gjennom stadig oftere besøk
av lærere fra andre kommuner. I
tiden fremover blir det spesielt vik
tig å videreføre dette utviklingsar
beidet gjennom ulike stimulerings
og støttetiltak.

Etterutdanning
Generelt er det meget høyt
utdannngsnivå på lærerne i kom
munen. I ar gjennomfører i alt 15
lærere første halvarsenhet, og i
lærer 2. halvårsenhet i skoleutvi
king. Første halvårsenhet er
desentralisert opplegg fra Trond
heim lærerhøgskole, denne gangen
lagt til Nearegionen. Noen av for
elesningene i dette studiet er lagt
opp med tanke på LIS-prosjektet.
(Ledelse i skolen). Det betyr at
samtlige skoleledere i regionen
inviteres til disse foreesningene.
I studiet i skoleutviklingen inngår
et prosjektarbeide. Studentene

foris. side 7

Fyikesvegplan for perioden 1990-1993
Forslag til investeringsprosjekter som er oversendt kommunen til
uttalelse.

Kommunestyret har foreslått at prosjekt 4 Vikhamar - Kvegjerdsplass gis
prioritet nr. 3, og Statens Vegvesen bes om å kostnadsberegne ny
vegtrase fra Eggen til Svebergkrysset.
Videre har kommunen foreslått at veg nr. 9 Hommelvik - Selbu gis
prioritet nr. 7.

Mai skoiestyres årsmelding 1988
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DET GAMLE BILDET

4

I.

Dette er konfirmanter i Hommelvik og Mostadmark som sammen med sokneprest Peder Rognerud er med på
bildet fra 1930.
1. rekke fra venstre: Borghild Tangvold, Maja Kvam, Birgitte Eriksen, Paula Pedersen, Ragnhild Stokbak, Valborg
Sivertsen, Nelly Evenshaug, Hildur Olafsen, Magda Nilsen, Gunvor Thorshaug.
2. rekke fra venstre: Ingrid Holberg, Inga Fossen, Jørgine Svedahi, Anna Olsen, Olga Kleive, Alfhild Svingen,
Skjoldvor Johansen, Margit Larsen, Margit Søberg, Ida Køhler, lngeborg Nilsdal.
3. rekke fra venstre: Toralt Buaas, Harald Midtsand, AIf Halseth, Halvor Knnghaug, John Garberg, Kåre Andersen,
Petter Schjetne, John Volden, Leif Larsen, Alfred Smeplass, Osvald Halstadtrø.
4. rekke fra venstre: Sokneperst Rognerud, Alfinn Venn, Asbjom Wormdal, Bjarne Haagenstad, Georg Venn, Sverre
Grønlie, Reidar Kristiansen, RoIf Smiseth, Harald Boysen, Jørgen Slind.
5. rekke fra venstre: Torsten Berg, Olav Resten, Knut Walstad, Olaf Nevermo, Leif Muruvik, Jørgen Bonaunet, John
Venn, Ragnar Skauge, Ole Eidem, Peder Balstad.

Bildet er utlånt av Ingrid Holberg.

Vikhamar skolekor
har holdt årsmøte. Det nye styret
består av:
Gunnar Larsen, leder. Lasse Aune,
nestleder. Mabel Valla, sekretær.
Astri Havnes, kasserer. Berit
Stranden, materialforvalter. Laila
Andersen, vararepresentant.

Malvik JJF
arrangerer dressurkurs, åpent for
alle hunderaser, på Vikhamarløk
ka. Start mandag 22. mai kl. 19.00.
Påmelding tlf. 97 07 82 etter kl.
16.00.

Rydding på Flatholmen
Alle brukere av Flatholmen bes
møte opp onsdag før pinse, altså
10. mai 1989 kl. 18.00. Vi rydder
Flatholmen før sommeren.
Ta med redskap og møt opp store
og små.

Muruvik Vel

Norges-serien Håndball
Hommelvik Håndballavdeling
arrangerer Norges-serien i hånd
ball fredag 5. mai og lørdag 6 mai i
Idrettshallen på Vikhamar. Kvali

fisering p.l6. Program:
Fredag kl. 18.00:

Hommelvik-Skogn
Fredag kl. 19.30:

Skogn-Orkanger
Lørdag kl. 11.00:

Nidelv-Skogn
Lørdag kl. 12.30:

Orkanger-Hommelvik
Lørdag kl. 14.30:

Nidelv-Orkanger
Lørdag kl. 16.00:

Hommelvik-Skogn
Møt opp og se fin håndball.

Hommelvik Håndballavdeling
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Minnesteinen i Solbakken

Omtrent halvveis oppe i Solbakken, like
nord for Hommelvik, står det en beskjeden
minnestein på venstre side.
Folk kjører forbi, men ikke alle ser, og hvor
mange av de som ser, vet ikke hvorfor stei
nen står der.
Wullum-stØtten blir steinen kalt folk imel
lom.
Jeg skal her fortelle litt om det drama som
utspilte seg oppe i Solbakken en dag under
krigsårene 1940-45, og den mann som min
nesteinen har fått navn etter.
Under den fryktelige terrorbølgen som
tyskern~ satte i gang i oktober 1943, ble
hundrevis av gode nordmenn arrestert,
blant dem Odd Wullum fra Trondheim.
Forhøréne som fulgte pågikk dag og natt,
og den ~mest skremmende tortur ble brukt.
Wullum har selv fortalt til sine nærmeste
om deri~ fbrferdelige rettergangsordningen
som fant sted p~ Vdll~n kretsfengsel. De
dømte ble flere ganger brakt til Misjonsho
•tellet, som under krigen var Gestapos
hovedkvarter, og utsatt for grusom mis
handlin.~ . En dagspurte WuIlum sin bøddel,
OberststormfOhrer Besgen, om han trodde
Tyskland kunne vinne europeiske nasjoner
for sin sak, slik som de fôr fram. Hvis så var
tilfelle, tok de feil! Da ble gestapobøddelen
så rasende at han fôr opp, grep en tynn
stålwire og gikk løs på Wullum. Overkrop
pen ble fort flenget opp. Og ikke nok med
det: Wullum ble rullet rundt i en kasse fylt
med salt, til smertene ble uutholdelige. De
andre fangene fikk en lignenede behand
ling.
Det var på Vollan at spørsmålet om flukt
ble diskutert, og Odd Wullum og Øystein
Langseth ble enige om å gjøre et desperat
fluktforsøk, men Langseth ble forhindret i
siste liten, og Wullum måtte ta sjansen ale
ne.
Etter å ha vært på klosetrtet 15. november
satte han på sprang mot utgangen til fengs
elsgården som var sperret av vakten. Vak
ten ble slått ned, og ifulltfirsprangfortsatte
ferden mot porten ut til friheten. I anled
ningen sto porten åpen på grunn av vare
transpoprt til fengslet, og WuIlum för videre
før vaktene rakk å reagere. Det tok ikke
lang tid før han fant dekning hos venner.
Men Wullum følte seg ikke sikker, og han
måtte videre.
Sjåføren som skulle kjøre ham til Sverige
via Stjørdalen, fikk,imidlertid ødelagt bilen
sin like før avreisen,Lmen han visste om én
som drev med illegalt arbeid og dessuten
disponerte bil. Denne ma.niwn var mer enn
villig til å kjøre den sterkt medtatte Wullum
til Stjørdalen. Siden skulle Wulum sendes i
godsvogn til Storlien. Sjåføren var ingen
annen enn den forhatte og farlige angiveren
Karl Adding. Men det visste ingen av dem
da.

Wullum ble lagt i bakrommet. En av hans
hjelpere, Vestgård, satt i baksetet og den
andre, Skulbørstad, foran sammen med
Adding som kjørte bilen. Og så tok turen
fatt til Gjevingåsen, som var stoppestedet
for den videre ferden til Sverige. Da bilen
nådde bestemmelsestedet, Solbakken, like
nord for Hommelvik, ble bilen plutselig
omringet av Gestapo i stort antall. Det var
Oberststormführer Besgen som ledet
aksjonen. Han rev opp bakdøren i bilen og
åpnet resolutt baksetet der Wullum lå
skjult, men fant ikke noe. Det var mørkt.
Besgen ble desorientert. Da kommer Wul
lum ut på høyre side av bilen og skyter
Besgen med et skudd i magen, men blfr i
samme øyeblikk selv skutt av tyskerne. De
dør begge momentant.
Da Adding fikk som oppgave å kjøre Wul
lum og hans ledsagere til Solbakken, gikk
han direkte opppå Misjonshotellet ogrøpet
planen. Gestapo tok straks sine forholdsre
gler og plasserte folk en rekke steder inn
over til bestemmelsestedet i Gjevingåsen.
Disse underrettet «hovedkvarteret» etter
hvert som bilen medflyktningene passerte.
En ting skal vi ikke glemme: Besgen faltpå
sine gjerninger, og mange gestapofanger
som levde i største angst forhva dette uhyret
kunne finne på, fikk nytt håp.
Mange hadde en sikker dødsdom hengende
over seg, men gikk fri. Gunnar Karlgårdpå
Levanger var blant dem. Han var blitt gru
somt torturert og ventet dødsdom; men
slapp nå med opphold på Falstad og Grini.

Besgen skrev nemlig ikke rapporter, men
hadde alle informasjoner om, motstands
folk i hodet, og det rådde kaotiske tilstander
på Misjonshotellet etter Besgens død.
Dødsdommer som var avsagt, ble ikke
underskrevet, og de dømte ble sendt til
konsentrasjonsleire i Tyskland eller til Fal
stad og Grini.
17. november1943 ble Odd Wullums tapre
kamerater skutt:

Øystein Langseth
Arvid Austad
Carsetn Wærdahl
Reidar Wærdahl
Gustav Andersen
Kolbjørn Wiggen
Odd Christensen
Arne Johansen døde før eksekusjonen

p.g.a. mishandling.
Mordenepå disse staute og livskraftige ung
dommene hører til de mørkeste kapitler
under bØddefregimet i Trøndelag. Det var
en av Gestapos verste håndlangere, Oberst
stormführer Besgen ved hovedkvarteretpå
Misjonshotellet, som foranlediget disse
mordene.

Også 30 andre ungdommer fra Trondheim
og Trøndelag stopå hans dødsliste, men ble
heldigvis skånet, idet nazibøddelen møtte
sin skjebne i Solbakken 18. november1943.

Han ble skutt av Odd Wullum under kamp,
og Trøndelag ble befridd for en av de verste
udyr blant undertrykkerne under krigen.
Odd Wullum ble bare 32 år gammel.
Han varmedpå å bygge opp arbeideridretts
bevegelsen i Trondheim. Odd var et aktivt
og meget interessert medlem i Sportsklub
ben «Sport», hvor han la ned et betydelig
arbeid. Iklubben hadde han en rekke tillits
verv, og var en tid også klubbens formann.
Det var en selvsagt ting for Odd Wullum å
stille seg i tjeneste i krigen for norsk selvs
tendighet.
Han var med i kampene ved Åndalsnes.
Senere var han med å organisere motstands
bevegelsen i Trøndelag og hjalp kurerer
som vai kommet tilNorge ispesialoppdiag.
Men han måtte bøte med livet. Vi skylder
ham takk.
Hver 8. mai vil blomster ligge ved støtten i
Solbakken, og minnet om Odd vil leve blant
alle som lærte ham å kjenne.

•P•IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIUIIIIIIIIII.iii..

(Foris. fra side
(lærerne gjennomfæører sine pro
sjekt på prioriterte områder ved
egen skole. Dette har tilført sko
lene både ny inspirasjon og utvidet
kompetanse innenfor dette arbei
det.
Plangruppene
Alle skolene i kommunen har plan-
grupper (fra 2-6 personer med min.
en fra administrasjonen) til å tilret
telegge, lede det pedagogiske
etterutdanning- utviklingsarbei
det. Alle vet bedre hvilke ressur
ser, hvilken kompetanse som fin
nes i kommunen, og skolene har
blitt flinke til å utnytte dette gjen
nom besøk hos hverandre.

Mål som ikke ble nådd
Tilbygg til Hommelvik barneskole.
Avgjørelse om start Malvik ung
domsskole. Avgjørelse om bygging
av Grønberg/Stav skole. Fullføring
av uteområde ved Saksvik skole.
Planer for ombygging av Hommel
vik ungdomsskole. Tilfredsstil
lense tilbud til undervisning av
integrerte spesialskoleelever.
Sluttord
1988 sett under ett ble et godt
arbeidspår for skolene og skolesty
ret i Malvik.

Fra Trøndelag Krigsinvalideforenings medlemsblad har vi hentet denne
artikkelen som er skrevet av Kjell Uhlin Hansen.

Bilen møtte til avtalt tid i Rønningsbakken.
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Min bestefar var skomaker og ellers litt av hvert. Han
var heller liten av vekst med skarpe ansiktstrekk,
hakeskjegg og smilerynker. Men han var rent uhygge
lig sterk. En gang vekslet han handtrykk med en kar
fra byen. Bymannen var stor og sterk og klemte visst
bra til. Da ble bestefar arg og klemte igjen, så byman
nen måtte ned på knærne. En -annen gang reiv han
tvert av et kti-tjor — kua hadde satt seg fast og holdt
på å kvaltes.

Bestefar arbeidet dagen lang. Han lappet gamle sko
og sydde nye, han gjorde slåttonn og skuronn. Han
treska kornet med sluggu, solda det og sikta det. Og
han tørka kornet og laga maltøl til jul. Noen dager
før jul prøvde han ølet. Han tappa i et krus og bød
far og mor. Han tok da gjerne med et krus til seg sjøl
i skomakerverkstedet. Da hendte det at far sa:
«Nubb-hammeren begynner å gå i utakt no!»
Om sommeren hendte det at bestefar la arbeidet til
side, tok fiskestanga og tok meg med til elva. Han
viste meg de gamle teineplassene og lystringsplasse

ne. En gang viste han meg et gammelt varghi nede i
Elvebakkene. Bjørnen var det nærmest selskap i, sa
bestefar, men vargen var den verste rakkeren som
fantes i skogen!
Om kveldene høst og vinter var det mye folk i verks
tedet hos bestefar, og samtalen gikk om de nedgravde
kopperkjelene med sølvdalere i, som skulle være
gjemt borte i kleiva — og om sølgruvene som ingen
kunne finne igjen. Bestefar påsto at gruva fanets i
Svuluskaret i Leksdalen.
Så kunne det hende at ei kone kom innom og ville ha
bestefar til å årelate seg. Ja da — varmt vann i ei
bøtte, av med sko og strømper, og foten ned i bøtta.
Så fant bestefar fram snepperten. Den lille kniven på
snepperten ble drevet av ei fjær, og bestefar hogg hol
på ei åre ved ankelen. Når kjerringa syntes det letna,
sa hu stopp, og operasjonen var over!
Når bestefar sov, veit jeg ikke. Nubbhammeren
kunne gå taktfast til klokka i og 2 om natta, og i
5-tida var bestefar oppe igjen og tente opp i ovnen ti
vi andre skulle stå opp.

Jan Jenssen
til minne

Gårdbruker Jan Jenssen, Hom
melvik, er død i en alder av 67 år.
Jenssen vari2periodermedlem av
Malvik kommunestyre og harinne
hatt flere kommunale tillitsverv.
Han har vært formann i Malvik
Skogeierlag, i Sør-Trøndelag
Skogeierforening og i Norges
Skogeierforbund.

Seivbyggere se her
Ca. 60 meter drenssiange til salgs.
Tif. 97 62 27

Midtsand Vel
hadde årsmøte på Midtsand Gren
dahus og følgende styre ble valgt:
Leder: Birgit Reberg Skei. Nestle
der: Turid Moen. Kasserer: Terje
Eiesland. Sekretær: Jakob Kars
tein Olsen. Styremedlem: Kan
Pandre.

Kroneruffingen
tråkkemaskin

Bet. kr. 100,-:
Eli Fossen. Rigmor Sandtrø.
Jorunn Tronstad. Utf. Anna Solvik
og Hjørdis Refseth. Per Magne
Nordgård. Utf. Hallgeir Løvseth
og Knut Sivertsen. Sverre Gjervan.
Utf. Leif Skarsten og Asbjørn Gla
sø.
Bet. kr. 200,-:
Thomas Eliassen
Terje Eiesland
Bet. kr. 250,-:
Sissel Sagmyr

Tilsammen kr. 1.150,00
hittil innbetalt kr. 110.450,00

Leffighet søkes

Etter å ha bodd på samme sted i 29
år er vi uten husvære. Derfor søker
vi etter en liten lettstelt leilighet på
strekningen Hommelvik — Vikha
mar (eldre ektepar).
Karen og Ivar Kristiansen
tlf. 97 03 21

Konfirmasjoner
Rettelser og tillegg.
Konfirmasjon for elever fra Vikha
mar u.skole i Malvik kirke 7. mai
kl. 10.30 og 12.30.
Hommelvik kirke 21. mai kl.
10.30. I tillegg Solfrid Sæther og
Laila Weisethaunet.
Hommelvik kirke 21. mai kl.
12.30. I tillegg Per Christian
Werenskiold og Gunnar Woldmo.
Malvik kirke 14. mai kl. 11.00. I
tillegg Per Anders Vollmo.

Min bestefar Iver Amundsen Grindbak
Om sin bestefar Iver Amundsen fra Seisbakk, som ble gift med Ellen Grindbak og
overtok plassen Grindbakken en kilometer overfor Hommelvik i 1850-åra, har Iver
Grindbak fortalt:
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Bygdebladet
Vi er mange abonnementer på
Bygdebladet som bor utenfor kom
munen, men vi følger interessert
med i «kommunens styre og stell».
Bygdebladet er kjærkomment —

når det kommer — men vi ville
gjerne ~at det skulle komme litt tid
ligere je,,fler utgivelsesdagene enn
det gjør nå.
På forhånd~ takk, hvis dette kan
ordnes.

ni
Utgivels~sdagene for Bygdebladet
er som det ofte blir minnet om den
1. og 15. i måneden, men som oftest
blir det 2-3 dager forsinket, og det
er vi blitt vant til å finne oss i.
En årsak til dette er at innsendere til
bladet ikke holder de frister som er
satt, men likevel krever at deres
annonser o.l. absolutt må med i
førstkomende blad.
Videre kan de fastsatte utgivelsesda
gene komme på lørdager og sønda
ger eller andre helligdager når det
ikke er postombringelse. Alt dette
vil da også få følger for våre uten
bygdsabonnenter.
I Ytre Malvik blir det enda, større
forsinkelser på grunn av atpbstom
bringelsene for bladet bare er på
tirsdager og torsdager, men kanskje
ordføreren som er fra Ytre Malvik
vil forsøke å få rettet på dette ved
henvendelse til rette’ vedkommen
de?

•IIIIIIIIIiieiieiii•iiiiiiiiiiiiieII

En del stoff
kom som vanlig etter fristens utløp
og ble ikke med i dette bladet.

Hommelvik Korforenrng
har holdt årsmøte og følgende ble
valgt til nytt styre:
Leder: Ingfrid Lundli, nestleder:
Mette R. Widerø, sekretær: Inger
Anne Skjelstadås, kasserer:
Harald Wang, styremedlem: Bir
gitte Sæther, varamedlem: Bjørn
Jensen. Leder musikkutv. Gunn
Størseth, leder arr.kom. Oddmund
Draveng.

Hommelvik Røde Kors
Barnehjeip
har holdt årsmøte og styret består
nå av følgende: Formann Mary
Jamtøy, nestformann Tove Sand-
mark, sekretær Eli Teveldal, kas
serer Gunhild Brobak, styre medl.
Borghild Johansen.

~ Tilskott til
samfunnshus

Søknad om tilskott til drift og ved
likehold av samfunnshus og for
samlingslokaler for 1989 sendes
Hovedutvalget for Kirke, Kultur
og Fritid innen 15. mai.
Av søknaden bør det framgå hva
midlene tenkes brukt til. Dersom
det søkes om midler til større pro
sjekter bør finansieringsplan legges
ved. Regnskapsutdrag for husets
siste driftsår må vedlegges.

ORDET FRITT
Merke eller signatur kan brukes
under innlegg til ORDET FRITT
dersom en ikke vil bruke navn,
men redaksjonen må alltid få vite
hvem det er som har skrevet.
Ellers forbeholder redaksjonen seg
rett til å redigere og forkorte inn
legg.

1 Mai iHommelvjk 1989

OZOO-09.00 MUSIKK I GA TENE, sentrum
0Z55 Trondos, Grønberg
0L15 Modalen
08.40 Muruvilc

10.30 BARNETOGmed a vgangfra Folkets Hus.
Etter toget underholdning avFramlaget.
Brus ogkjeks tilbarn underskolepliktigalder.

11.00 ~
Korforeningen deltar. BekransningavJohan
Nygaardsvoldsbauta, HornmelvikMusjjdr
korps deltar.

13.30 SANG OG MUSIKKved sykehjemmet.
Aspirantkoret ogJumorkorpset deltar.

16.00 DEMONSTRASJONSTOG fra FolketsHus.
Etter toget tale fordagen avkirke- og under
visningsminjsterMajyKvjdal.
ApellavErilcSolljejm fra SVog Ungsoms
apell fra AUF. UnderholdningavFrarnlaget og
AUF. HornmelvikMusjkjcoips deltar.

Lørdag 29. april anv.ngerer Hommelvik AUF
folkefestmeddans til TEAMBØNSA iFolketsHusmed
start kl. 20.00.

1. Mai-komiteen vil oppfordre alle partilag, fagfore
ninger og sympatisørerom å slutte aktivt opp om årets
1. Mai-tog.

IM41-KOMITEEN

‘..-,~ Fast abonnent

Red Pensjonistdans
Har du lyst til ~ trimme litt? Vi kan

“ tenke oss å arrangere en hyggelig
ettermiddag 20. mai kl. 15.00 til
18.00 i Folkets Hus.
Ring gjerne tif 971006 etter kl.
16.00. Ta også med en venn.

Hommelvik Korforening
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Hommelvikstafetten
Den tradisjonelle Hommelvikstafetten gjennom gatene i Hommelvik fikk stor delta
kelse i strålende vær og i et godt arrangement.
Det deltok i aft 39 lag i de forskjellige klasser, og Ogndal vant hovedløpet med ny
rekord. Det samme gjorde Byåsen i veteranklassen for kvinner.

Hommelvik-rennet
1989
Jenter 7 år: Marit Moen 7.22, Liv
Jorid Ovesen 8.45, Anita Melvold
9.03.
Jenter 8 år: Hanne Ovesen 9.01.
Jenter 9 år: Janna Marita Hansen
6.41, Iren Haagenstad 6.45, Marit
Sandmark 7.22, Ellinor Johansen
7.28, Hanne Sveian 8.30, Linn
Thevik 10.16.
Jenter 10 år: Lill Moen 13.47,
Grete Hansen 14.10, Anita Teigen
18.32.
Jenter 11 år: Astrid Waldahl 9.03
Jenter 14 år: Kirsti Valstad 16.04
Gutter 7 år: Torstein Waldahl 6.29,
Are Rønmng 7.12, Kjartan
Wåseth Bjørkli 7.57, Nichlas Mor
g~n 8.28, Espen Brandsiet 8.31
Krister Bjø±kli 8.45, Håvard
Slvertsen 9.03, Torgeir Brenne
9.58, Odd Johan Fossen 10.14,
Kenneth A. Wikmark 12.32.
Gutter 8 år: Arild Moen 6.52,
Augstein Svedahi 7.34, Roger
Hansen 8.56
Gutter 9 år: Roger Moen 6.15,
Anders Eggen 6.29, Håvard Snei
sen 6.31, Ole Morten Nordsve
7.52, Ole Einar Lepø 8.40, Erik
Elden 9.44.

Gutter 10 år: Hans Olav Korsan
9.22, Per Erik Fjellseth 9.46.
Gutter fl år: Mads Valleraunet
8.25, Inge Fjellseth 9.07, Rune
Moen 9.32, Sindre Eggen 9.42, Jan
Kristoffer Brenne 11,38.
Gutter 12 år: David Wåseth 7.43,
Frode Aksnes 8.49, Torkel Stav
9.47, Gunnar Arvid Johansen 9.51.
Gutter 13 år: Per Sandvik 12.57,
Ronny Hammer 13.29, Ståle Slind
13.49
Gutter 14 år: Asle Valleraunet
12.43, Frode Johansen 13.55, Kai
Ove Moen 15.07, Trond Arvid
Murbekk 16.27
Gutter 15 år: Krister Stav 13.45
Gutter 16 år: Ståle Svendgård
14.32, Bård Aksnes 15.04, Morten
Hammer 16.54

HOPP
Gutter 7 år: Krister Bjørkli 152,6
p., Torstein Valdal 150,2 p.,
Håvard Sivertsen 141,8 p., Lars
øivind Elden 127,7 p.
Gutter 8 år: Augstein Svedahi
143,9 p., Morten Lorentzen 136,8
p.
Gutter 9 år: Trond Kallset 159,7
p., Gjermund Fossen 141,8 p.
Gutter 10 år: Ronny Haug 148 p.,
Bård Arne Løvås 99,4 p.

Gutter 11 år: Christian Østeraas
177,1 p.,Johnny Bjørkli 158,9 p.
Gutter 12 år: Rolf Martin Snustad
172,9 p.

Skirenn i Mostadmark i
1912.
Etter referat i avisa Hommelviken.
Ungdomsiaget Håpet i Mostad
mark holdt premieskirenn 3. mar
med følgende utfall.
Kombinert
1. Oluf Nilsdal
2. Kristian Sneisen
3. Alfred Wenn
4. P. Eidem
5. T. Snustad
6. T. H. Sneisen
7. I. Bonaunet
8. H. Rognaas
9. M. Brobak
Langrenn
1. A. Jøsaas
Hopprenn
1. Martin Øren
2. P. Kringhaug

Langrenn for yngre
1. T. Korsvold
2. Tomas Kjønaas
3. Karl Viken

RESULTATER: 4. Lånke 6.30,8 Menn senior
Gutter: 5. Nybrott 6.37,2 1. Ogndal 21.41,4
1. Hommelvikl 5.32,4 6. Flatås I 6.42,1 2. Strindheim 21.49,7
2. Stjørdalsblinkl 5.38,5 Z Sandstad 6.48,6 3. Byåsen 22.01,2
3. Nybrott 5.40,9 8. Stjørdals-Blikli 6.52,3 4. Bratsberg 22.14,7
4. Byåsen 5.44,0 9. Stjørdals-Blink III Z 18,9 5. Nybrott 22.38,1
5. Sandstad 5.56,6 10. Flatåsil 7.26,6 6. NTHII 23.12,1
6. Hommelvikil 5.59,7 7. Trønder-øst 23.17,1
7. Stjørdalsblinkll 6.08,4 Kvinner senior 8. NTHIII 24.07,1
8. Lånke 6.10,0 1. Ranheim 10.55,1
9. Stjerdalsblinklll 6.55,0 2. Nybrott 11.04,0 Menn junior

10. Fiatås 7.23,3 3. Trønder-øst 11,38,9 1. Ranheim 23.26,
4. Stjørdalsblink 11.55,8
5. NTHI 11.57,7 Menn veteran

1. Nybrott 23.34,5
1. Byåsen 6.11,4 Kvinner veteran 2. Stjørdals-Blink 24.38,2
2. Ranheim 6.25,9 1. Byåsen 12.02,4 3. Hommelvik 24.46,5
3. Stjørdals-Blinkl 6.27,3 2. Nybrott 12.59,2

Jenter
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I Malvik Bygdebok blir det fortalt at Ole Kristoffersen drev plassen Flatholmen i Muruvik i 1730-åra, og
at hans sønn Kristoffer Olsen bygsla eiendommen Holmen i 1753.
De neste bygselmenn ble i tur og orden fra far til sønn, Ole Kristoffersen, som forøvrig ble enkemann
3 ganger og gift 4 ganger — Kristoffer Olsen — Ole Kristoffersen — Kristoffer Olsen Holmen som kjøpte
eiendommen i 1930 og deretter Ole Holmen som fikk skjøte i 1948, og som nå har overdratt eiendommen
til en sønn.
Ole Holmen er nå 86 år. Foruten sitt arbeid på småbruket arbeidet han ved Meraker Smelteverks
utskipningshavn i Muruvik og med litt laksefiske ved siden av.
I yngre år var han med i mannskor og blandakor, spilte fiolin i et orkester, og i stumfilmens dager ved
kinoen i Hommelvik. Han var også med i Hommelviks musikkorps i 12 år og marsjerte i Hommelviks
gater hver 1. og 17. mai.
Etter 25 års arbeid fikk han Norges Veis medalje, etter 30 år Smelteverkets gullur, etter 50 år Kongens
fortjenestemedalje i sølv, og gjennom Muruvik Fagforening Landsorganisasjonens krystalvase for over
50 års medlemsskap.
Han har også hatt reiselyst og har besøkt Sovjetunionen, og sammen med sin kone reist i flere
europeiske land helt til Italia, hvor de oppholdt seg i to uker og fikk se pavens residens og mere til.

K.N.

..~.
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MALVIK K MM. KlNOER Redigert av Harald Byberg

Kl. 18.00-5 år
Barn kr. 11,- Voksne kr. 25,-

NEW LINE
CINEMA -

CRIT~ERS 2
...væpnet til tennene med universets storste appetitt...

Kl. 20.00 - 15 år kr. 35,-
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Kinoene tar nå ferie, men kommer tilbake den 23.8 med «Astenx» og «Young Guns». Deretter følger
bI.a. «Bjørnen».

Jubileum

FILM
~b~stp~z

K~NO Tegnefilmer

Hommelvik 3.5.89
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Hommelvik Trelastarbeiderforening har nylig feiret sitt 70-årsjubileum og både nåværende arbeidere og veteraner i fagforeningen var samlet
til fest i Folkets Hus.
Eldste deltaker var Oskar Stokbak med 70-års medlemskap, 30 med over 40 års medlemsskap, 8 med o~~er 25 medlemsskap, og alle ble
tildelt sine utmerkelser på jubileumsfesten.

1. rekke fra venstre: Birger Hammer, Erling Haug, Egil 0. Svingen, Oskar Stokbak, Arvid Brandsleth, Reidar Wehn, Mona Midtsand
2. rekke fra venstre: Ingvar Myrvang, Reidar Gjersvold, Magnus Larsen, Kjell Jøssås, Harald Eggen, Jacob Hulaas, Svend Granås, Kåre
Bremseth.
3. rekke fra venstre: Torleif Volden, Sigurd Kvål, Uno Berg, Waldemar Forslund, Harald Auran, John Skauge, Anders Bjugan.


